
              
  

 

Република Србија 
Аутономна покрајина Војводина 
Покрајински секретаријат за социјалну политику,  
демографију и равноправност полова 
Булевар Михајла Пупина 16, 21000 Нови Сад 
Т: +381 21 487 4624  Ф: +381 21 456 587 
pssp@vojvodina.gov.rs 
 

             Број:  000364018 2025 99361 003 000          ДАТУМ: 06.06.2025. године 
                                       012 001   

 

На основу члана 4. став 5. Одлуке о додели бесповратних средстава породицама у којима се 

роди треће или четврто дете за решавање стамбеног питања или за унапређење услова становања 

на територији Аутономне покрајине Војводине за 2025. годину („Службени лист АП Војводине“, 

број: 9/25), а у вези са чланом 12.- 16. Правилника о условима за доделу бесповратних средстава 

породицама у којима се роди треће и четврто дете за решавање стамбеног питања или за 

унапређење услова становања на територији Аутономне покрајине Војводине и у вези са чланом 

11. Покрајинске скупштинске одлуке о буџету АП Војводине за 2025. годину („Службени лист АП 

Војводине број: 57/24) Покрајински секретар за социјалну политику, демографију и равноправност 

полова, доноси:  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ДОДЕЛИ БЕСПОВРАТНИХ СРЕДСТАВА 
ПОРОДИЦАМА У КОЈИМА СЕ РОДИ ТРЕЋЕ ИЛИ ЧЕТВРТО ДЕТЕ 

ЗА РЕШАВАЊЕ СТАМБЕНОГ ПИТАЊА ИЛИ ЗА УНАПРЕЂЕЊЕ УСЛОВА СТАНОВАЊА 
НА ТЕРИТОРИЈИ АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ 

 
На основу јавног конкурса о додели бесповратних средстава породицама у којима се роди 

треће или четврто дете за решавање стамбеног питања или за унапређење услова становања на 

територији Аутономне покрајине Војводине за 2025. годину, број: 000364018 2025 99361 003 000 

012 001  од 20. фебруара 2025. године, објављеном у Службеном листу („Службени лист АПВ“, број 

9/25), дневном листу „ало“ и на интернет страници Покрајинског секретаријата за социјалну 

политику, демографију и равноправност полова за 2025. Годину 

www.socijalnapolitika.vojvodina.gov.rs,  додељују се средства следећим учесницима конкурса:  

I 

 Бесповратна средства намењена за куповину некретнине: 

 Број предмета Место Износ у динараима 

1. 1447526 ГАЈДОБРА 1.500.000,00 



 

II 

 Бесповратна средства намењена за доградњу, адаптацију, реконструкцију, инвестиционо и текуће 

одржавање постојеће некретнине: 

 

 Број предмета Место Износ у динараима 

1.  1447266 ФУТОГ 1.500.000,00 

2.  1447100 ВРШАЦ 1.500.000,00 

3.  1396848 БЕГЕЧ 1.500.000,00 

4.  1396704 ГАЈДОБРА 1.500.000,00 

5.  1396733 ГАЈДОБРА 1.500.000,00 

6.  1396884 ЧЕЛАРЕВО 1.500.000,00 

7.  1396610 ЧЕРЕВИЋ 1.500.000,00 

8.  1396498 ЧЕЛАРЕВО 1.500.000,00 

9.  1439652 ЧЕЛАРЕВО 1.500.000,00 

10.  703051 ДЕРОЊЕ 1.500.000,00 

11.  1006967 НОВИ САД 1.500.000,00 

12.  1392926 РИЂИЦА 1.500.000,00 

13.  1448786 НОВИ САД 1.500.000,00 

14.  1435930 СРЕМСКИ КАРЛОВЦИ 1.500.000,00 

15.  1438737 НОВИ САД 1.500.000,00 

16.  1423510 НОВИ САД 1.500.000,00 

17.  1441072 БАЧКО ДОБРО ПОЉЕ 1.500.000,00 

18.  1522157 НОВИ САД 1.500.000,00 

19.  1550155 СРБОБРАН 1.500.000,00 

20.  882336 БАЧКА ПАЛАНКА 1.500.000,00 

21.  1344475 БАЧКА ПАЛАНКА 1.500.000,00 

22.  1430878 БАЧКА ПАЛАНКА 1.500.000,00 

23.  1311718 ВРБАС 1.500.000,00 

24.  1491938 ГОСПОЂИНЦИ 1.500.000,00 

25.  1492339 ЖАБАЉ 1.500.000,00 

26.  1184361 ЂУРЂЕВО 1.500.000,00 

27.  1164128 БАЧКИ ЈАРАК 1.500.000,00 

28.  924519 КУЦУРА 1.500.000,00 

29.  1424438 КУЦУРА 1.500.000,00 

30.  1525522 РАТКОВО 1.500.000,00 

31.  1238678 ГАЈДОБРА 1.500.000,00 

32.  1373959 ТОВАРИШЕВО 1.500.000,00 

33.  1372640 БАЧКА ПАЛАНКА 1.500.000,00 

2. 1020748 ЖАБАЉ 1.500.000,00 

3. 1020345 ШИД 1.500.000,00 

4. 1443688 НОВИ САД 1.500.000,00 



34.  1383978 БАЧКА ПАЛАНКА 1.500.000,00 

35.  1264876 НОВИ САД 1.500.000,00 

36.  1265173 ИРИГ 1.500.000,00 

37.  1264552 НОВИ САД 1.500.000,00 

38.  1263879 ЖАБАЉ 1.500.000,00 

39.  1264003 ЛАЛИЋ 1.500.000,00 

40.  1377984 БАЧКА ТОПОЛА 1.500.000,00 

41.  1380146 ЧУРУГ 1.500.000,00 

42.  1423881 ЧУРУГ 1.500.000,00 

43.  1079145 ГАЈДОБРА 1.500.000,00 

44.  1392879 БАЧКО ГРАДИШТЕ 1.500.000,00 

45.  1310921 БАЧКА ПАЛАНКА 1.500.000,00 

46.  1341268 ГАЈДОБРА 1.500.000,00 

47.  1396112 БАЧКА ПАЛАНКА 1.500.000,00 

48.  1390032 ФУТОГ 1.500.000,00 

49.  803374 РУМЕНКА 1.500.000,00 

50.  1206315 ЧЕЛАРЕВО 1.500.000,00 

51.  1339546 ЧЕЛАРЕВО 1.500.000,00 

52.  1389895 БАЧКА ПАЛАНКА 1.500.000,00 

53.  1447693 БАЧКА ПАЛАНКА 1.500.000,00 

54.  1024329 РУСКО СЕЛО 1.500.000,00 

55.  1024523 НОВИ КОЗАРЦИ 1.500.000,00 

56.  1024712 ЖАБАЉ 1.500.000,00 

57.  1025050 КРАЉЕВЦИ 1.500.000,00 

58.  1024868 СРЕМСКА КАМЕНИЦА 1.500.000,00 

59.  1019720 БАЧКИ ЈАРАК 1.500.000,00 

60.  1019492 ВИШЊИЋЕВО 1.500.000,00 

61.  1019964 РУМА 1.500.000,00 

62.  1020549 ЂУРЂЕВО 1.500.000,00 

63.  1020152 ВИШЊИЋЕВО 1.500.000,00 

64.  1021209 ВЕТЕРНИК 1.500.000,00 

65.  1020979 КУЗМИН 1.500.000,00 

66.  1243184 ГАРДИНОВЦИ 1.500.000,00 

67.  1242246 ВИШЊИЋЕВО 1.500.000,00 

68.  1239032 НОВИ САД 1.500.000,00 

69.  1396334 ЖАБАЉ 1.500.000,00 

70.  1447233 АДАШЕВЦИ 1.500.000,00 

71.  1445985 СУБОТИЦА 1.500.000,00 

72.  1269197 ЧУРУГ 1.500.000,00 

73.  1268648 ФУТОГ 1.500.000,00 

74.  1344975 СРБОБРАН 1.500.000,00 

75.  1345943 ГОСПОЂИНЦИ 1.500.000,00 

76.  1345310 НОВИ САД 1.500.000,00 

77.  873318 БАЧКА ПАЛАНКА 1.500.000,00 

78.  1354044 ГАЈДОБРА 1.500.000,00 

79.  1188189 КАРАВУКОВО 1.500.000,00 



80.  1186474 ПАНЧЕВО 1.500.000,00 

81.  1482275 ЛАЗАРЕВО 1.500.000,00 

82.  1111539 КАРАВУКОВО 1.500.000,00 

83.  1387376 НОВИ САД 1.400.000,00 

84.  1391564 ЗМАЈЕВО 1.400.000,00 

85.  1433102 РУСКО СЕЛО 1.400.000,00 

86.  1165889 БУКОВАЦ 1.400.000,00 

87.  875933 ПРИГРЕВИЦА 1.400.000,00 

88.  1311943 КАЋ 1.300.000,00 

89.  1447013 ЧУРУГ 1.200.000,00 

90.  1345784 МАЛИ ИЂОШ 1.200.000,00 

91.  1439557 МОЛ 1.200.000,00 

92.  1439356 НОВИ ИТЕБЕЈ 1.200.000,00 

93.  1468629 ЧАНТАВИР 1.200.000,00 

94.  1468846 МАЛИ ИЂОШ 1.200.000,00 

 

III 

Покрајински секретаријат за социјалну политику, демографију и равноправност полова као давалац 

срестава и учесници на јавном конкурсу утврђени тачком I и II овог решења као корисници 

средстава, закључују уговор о додели бесповратних средстава којим се регулишу међусобна права 

и обавезе уговорних страна. 

IV 

Ово решење ће се објавити на интернет страници Покрајинског секретаријата за социјалну 

политику, демографију и равноправност полова www.socijalnapolitika.vojvodina.gov.rs.  

 

 

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАР  

              

 

 

          Предраг Вулетић 

http://www.socijalnapolitika.vojvodina.gov.rs/

		2025-06-06T13:14:26+0200
	Predrag Vuletić 200075637




